[image: ]   Prefeitura Municipal de Óleo
       Rua: Angelo Vidotto 95 - Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 -CEP 18790-000
Estado de São Paulo – C.N.P.J.  46.223.764/0001-47
Site: www.pmoleo.sp.gov.br

EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL - EDITAL N° 001/2023 (LEI COMPLEMENTAR N° 195/22 - LEI PAULO GUSTAVO)

TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL N. 004/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓLEO
CONTRATADA: HÉLIO BENTO, portador (a) do RG nº 20.988.490-3, expedida em SP, CPF 141.347.688-02, residente e domiciliado (a) à Rua Augusto Esteves Roque nº256,Centro, CEP: 18.790.011, Óleo-SP  telefones: 14-997260476

OBJETO:  A concessão de apoio financeiro ao projeto cultural “CINE PIPOCA” contemplado no conforme processo administrativo nº 05/2023.

FUNDAMENTO LEGAL: EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2023 DE FOMENTO DIRETO A PROJETOS DE AUDIOVISUAL.

VALOR: R$ 7.399,07 (Sete mil trezentos e noventa e nove reais e sete centavos).

DATA DE ASSINATURA DO TERMO DE EXECUÇAÕ CULTURAL: 24 DE NOVEMBRO DE 2023.

ÓLEO (SP), 30 DE NOVEMBRO DE 2023

JORDÃO ANTÔNIO VIDOTTO
PREFEITO MUNICIPAL

image1.png
ﬁ..m.“..m... -
> T - YN
- Al
W (=
o AR (- =
g N h N
.E,/.',r.ll
”»

\ .m‘..qﬁ_..h_u
0K